dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

531/2022

532/2022

534/2022

540/2022

562/2022

563/2022

565/2022

588/2022

590/2022

600/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

CBepeHuna

bopucos AHapen Bnagummposuy

010493
02.11.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
haTa

HanpasBJieHue
CcoCTaBJieHMA

KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oTyeTa

atrecrtaTa
03.10.2022 HeXXunnoe 3gaHune
04.10.2022 HeXXunoe 3gaHune
04.10.2022 HeXXunnoe 3gaHune
07.10.2022 3eMeSibHbIA Y4acToK
14.10.2022 HeXXunoe 3gaHune
17.10.2022 HeXXunoe 3gaHune
19.10.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
26.10.2022 COOpy>XXeHune
27.10.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
01.11.2022 coopy>xeHue

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



605/2022

607/2022

612/2022

613/2022

614/2022

618/2022

621/2022

631/2022

640/2022

641/2022

642/2022

645/2022

651/2022

654/2022

655/2022

660/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

29.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

HeXwunnoe 3gaHne

KBapTUpa

HeXwunnoe 3gaHne

3eMesibHbIN y4acCTOK

COOpYy>XXeHue

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
HeXWsoe rnomeLleHne

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
COOpYy>XeHne, ABUKMMOEe
MMYLLIECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3fgaHnme

3eMe/IbHbIN Yy4acToK ©
coopyxeHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



663/2022

667/2022

680/2022

693/2022

697/2022

700/2022

701/2022

715/2022

729/2022

739/2022

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

29.12.2022

coopyXeHue

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHne

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXXwunoe 3gaHune

HeXXunnoe nomMmelleHme

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4aCToK "
HeXwnnoe 3fgaHnme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



