

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Борисов Андрей Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010493		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.11.2020		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
531/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.10.2022	нежилое здание	рыночная
532/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.10.2022	нежилое здание	рыночная
534/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.10.2022	нежилое здание	рыночная
540/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	07.10.2022	земельный участок	рыночная
562/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.10.2022	нежилое здание	рыночная
563/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.10.2022	нежилое здание	рыночная
565/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.10.2022	земельный участок	рыночная
588/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.10.2022	сооружение	рыночная
590/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.10.2022	земельный участок	рыночная
600/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.11.2022	сооружение	рыночная

605/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.11.2022	нежилое здание	рыночная
607/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	квартира	рыночная
612/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	нежилое здание	рыночная
613/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок	рыночная
614/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	сооружение	рыночная
618/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок, нежилое помещение	рыночная
621/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок	рыночная
631/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	земельный участок, сооружение, движимое имущество	рыночная
640/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.11.2022	квартира	рыночная
641/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.11.2022	квартира	рыночная
642/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.11.2022	квартира	рыночная
645/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.11.2022	нежилое здание	рыночная
651/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная
654/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.11.2022	нежилое здание	рыночная
655/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная
660/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	земельный участок и сооружение	рыночная

663/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	сооружение	рыночная
667/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная
680/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	нежилое здание	рыночная
693/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.11.2022	земельный участок	рыночная
697/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.12.2022	земельный участок	рыночная
700/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.12.2022	нежилое здание	рыночная
701/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная
715/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.12.2022	земельный участок	рыночная
729/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.12.2022	квартира	рыночная
739/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.12.2022	земельный участок и нежилое здание	рыночная